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شهرستان ها

یک کشته درتصادف2خودروی 
سواری درنیشابور 

شــجاعی مهر-مدیرعامل ســازمان آتش نشانی 
نیشابور از فوت یک نفر و مجروح شدن 5 سرنشین 
درتصــادف دو خــودروی ســمند و وانــت پیــکان 
خبرداد.مدیرعامل ســازمان آتش نشانی نیشابور 
گفت: با اعلام تصادف یک دستگاه خودروی سمند 
با وانت پیکان در جاده فیلخانه شهرستان نیشابور 
به ســامانه ۱۲۵ ، یک تیــم از نجاتگران ایســتگاه 
شــهید صدیقی و یک تیم از آتش نشــانان ایستگاه 
شهید رضایی به محل اعزام شدند.حسینی افزود: 
این حادثــه که بر اثــر تصادف  شــدید دو دســتگاه 
خودروی سمند و وانت پیکان از روبه رو با یکدیگر  
رخ داده بــود منجــر به کشــته شــدن راننــده وانت 
پیکان و مصدوم شــدن ۵ نفر اعضای یک خانواده  
سرنشین سمند شد.وی اضافه کرد: آتش نشانان 
همزمان عملیات اطفــای حریق را انجــام دادند و 
نجاتگران آتش نشان با استفاده از ست هیدرولیک 
جســد راننده وانت پیکان را رها سازی کردند، وی 
اظهار کرد: مصدومان حادثه پیش از رسیدن آتش 
نشانان توسط تکنیسین های اورژانس و رانندگان 
خودروهای عبوری از داخل خودروی سمند خارج 

شده بودند و به بیمارستان انتقال یافتند.

واژگونی خودرو درمحورقوچان - 
فاروج یک فوتی به جا گذاشت 

ایشــان زاده- رئیــس هلال احمــر قوچــان گفت: 
درحادثــه واژگونــی یک دســتگاه خودرو ی ســمند 
درمحور قوچان- فاروج  راننده خودرو جان باخت. 
برازنده افزود: عوامل پایگاه امدادی شهید رستمی 
قوچان همــراه با نیروهــای اورژانس وآتش نشــانی 
به محل حادثه درمحــدوده یزدان آباد اعزام شــدند 
که پس از عملیات رها ســازی توســط آتش نشانی و 
هلال احمر، مصدومان خودرو نیز که خانواده راننده 
بودند به بیمارستان قوچان انتقال پیدا کردند. وی از 
رانندگان خواست تا در محورها با آرامش و احتیاط 
ورعایت مقررات رانندگی وسرعت مجاز تردد داشته 

باشند تا چنین حوادث ناگواری اتفاق نیفتد.

اخبار

شهرستان ها

کشف 37 تن کود شیمیایی تقلبی 
در خوشاب 

ملکی-فرمانده انتظامی خوشــاب  اظهــار کرد: در 

بازرســی های انجام شده در شهرســتان خوشاب 
37 هــزارو  500 کیلوگرم کود شــیمیایی تقلبی  
کشــف و ضبــط شد. ســرهنگ» یــدا... نــوروزی« 
در ایــن باره  گفــت: در پی کســب خبــری مبنی بر 
وجود کود شــیمیایی تقلبی در یکی از روستاهای  
شهرستان خوشاب و پخش آن در بین کشاورزان، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
امنیت عمومی قرار گرفت و پیگیری شدوی افزود: 
ماموران انتظامی پس از شناسایی محل دپو و پخش 
محموله مدنظر در بازرسی از این مکان 37 هزار و 
500 کیلوگرم کود شیمیایی تقلبی کشف کردند.
سرهنگ نوروزی با اشاره به دستگیری یک متهم در 
این زمینه گفت: متهم دستگیرشده پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی برای ســیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضایی شد.

 توقیف 2 خودروی حامل
یک تن تاغ درنیشابور 

شــجاعی مهــر- فرمانــده انتظامــی نیشــابور از 
شناسایی و دســتگیری متهمان به سرقت درختان 
تاغ  و توقیف دو خودروی سواری حامل حدود  یک 
تن  درختان تاغ ســرقتی  در بخش میــان جلگه این 
شهرستان خبر داد.سرهنگ حسینعلی زاده گفت: 
درپی خبر واصل شــده مبنی بر فعالیــت یک نفر در 
زمینه تخریب و ســرقت درختان تاغ در بخش میان 
جلگه شهرســتان نیشــابور، موضوع در دســتور کار 
ماموران پاســگاه انتظامی عشــق آباد قــرار گرفت.
وی افزود: بــا اشــراف  مامــوران پاســگاه انتظامی 
عشــق آباد  پــس از هماهنگی های قضایــی  در این 
زمینه یک نفــر دســتگیر و خــودروی پرایــد وی نیز 
توقیف شــد که در بازرســی از خودرو حــدود ۴۵۰ 
 کیلو گرم درخت تاغ ســرقتی  کشــف و ضبط شــد.
ســرهنگ حســینعلی زاده همچنیــن از توقیف یک 
دستگاه پژو ۴۰۵ حامل حدود ۵۰۰ کیلوگرم تاغ در 
عملیاتی جداگانه خبر داد. وی اظهارکرد: با تلاش 
ماموران پاســگاه انتظامی عشــق آبــاد بخش میان 
جلگه شهرستان نیشابور، خودروی پژو ۴۰۵ حامل 
حــدود ۵۰۰کیلوگرم درخت تاغ غیــر مجاز توقیف 
شــد و در این زمینه دو نفر نیز دســتگیر شــدند.وی 
با اشــاره به ادامه تحقیقات از متهمان، از همکاری 

شهروندان و حمایت دستگاه قضایی تشکر کرد .

دستگیری باند سارقان حرفه ای 
سیم و کابل برق در درگز 

فرمانده انتظامی درگز ازدســتگیری باند سارقان 
حرفــه ای ســیم وکابــل بــرق در درگــز خبــر داد .
سرهنگ« حبیب قهاری گفت: در پی وقوع 15فقره 
سرقت ســیم و کابل برق در درگز، پیگیری موضوع 
در دستور کار مأموران اداره مبارزه با سرقت  پلیس 
آگاهــی ایــن فرماندهی قــرار گرفــت.وی افــزود : 
در تحقیقات به عمل آمده مشــخص شــد ســارقان 
با یک دســتگاه خودروی ســواری اقدام به ســرقت 
ســیم و کابل های بــرق کردند و بلافاصلــه از محل 
متواری شــدند.وی اظهارکرد  :با توجــه به این که 
سرقت های صورت گرفته در روستاهای محورهای 
مواصلاتی درگز و نزدیک حوزه استحفاظی یکی از 
شهرستان‌های همجوار به وقوع پیوسته است  ظن 
مأموران به ورود سارقان از شهرستان همجوار قوت 
گرفت و با بررسی صورت گرفته 3 نفر سارق سابقه 
دار شناسایی و با اخذ نیابت قضایی دستگیر شدند.
ســرهنگ قهاری، افزود: متهمان دستگیر شده در 
تحقیقات  به عمل آمده به 15 فقره سرقت اعتراف 
کردند و در ایــن زمینه یک نفر ســارق ســابقه دار و 
یک نفر مالخر نیز شناســایی شــدند و تحقیقات در 
زمینه دستگیری آنان ادامه دارد.فرمانده انتظامی 
درگز با بیان این که متهمان برای اقدامات قانونی 
به مراجع قضایی تحویل داده شدند به همشهریان 
توصیه کــرد کــه در جهــت پیشــگیری از ســرقت ، 
هرگونه مــوارد مشــکوک را از طریق شــماره تلفن 

110 به پلیس اطلاع رسانی کنند.
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شهرستان ها

طغیان کرونا در شهرستان ها 
وضعیت قرمز تربت حیدریه ،قرنطینه خانگی 300 نفر در بردسکن و افزایش تست های مثبت کرونا به 42درصد در 6شهرستان 

علی نوری، کلاته-شواهد و قرائن و اخبار رسیده از شهرستان‌ها 

،حکایــت از طغیــان کرونــا و ســویه امیکــرون در تعــدادی از 
شهرستان ها دارد، همزمان با قرمز شــدن وضعیت کرونایی  
شهرستان تربت حیدریه ، رئیس  علوم پزشکی سبزوار گفت: 
میزان تســت‌های مثبــت و قطعی کرونــا در شهرســتان های 
زیرپوشش  علوم پزشــکی سبزوار )ســبزوار ، جوین ، جغتای ، 
خوشاب ، داورزن وششــتمد (  طی یک هفته گذشته افزایش 
یافتــه و از 25 درصــد  به 42 درصد رســیده اســت، ازســوی 
دیگر  رئیــس مرکز بهداشــت بردســکن خبــرداد که مراجعه 
کننــدگان بــه مرکــز منتخــب کرونــا )طالقانی( بردســکن 4 
برابر شده است و متاســفانه از تعداد 17 نفر به 70 نفر در روز 
افزایش پیدا کــرده و این زنگ خطری اســت که بردســکن در 
هفته آینده در رنگ بندی کرونــا از زرد به نارنجی و حتی قرمز 
تغییر پیدا کند.وی همچنیــن از قرنطینه خانگی 300نفر در 

این شهرستان خبرداد.

 درمانگاه‌های عمومی تحت پوشش علوم پزشکی	•
 تربت حیدریه  باید به‌صورت شبانه‌روزی فعالیت کنند

درپی قرمز شــدن وضعیــت  کرونایی  تربت  حیدریــه ، معاون 
درمان  علوم پزشــکی تربت حیدریه گفت: پیرو مصوبۀ جلسۀ 
قرارگاه مدیریت بیماری کرونــا، درمانگاه‌های عمومی تحت 
پوشش این دانشگاه باید به‌صورت شبانه‌روزی فعالیت کنند.
دکتر علی ایزدی با اشــاره به این‌که مراجعه به مراکز درمانی 
در روزهای گذشته افزایش چشــمگیری داشته است، افزود: 
همــۀ درمانگاه‌های بخــش خصوصی و دولتی تحت پوشــش 
دانشــگاه مکلف بــه رعایــت دســتورالعمل در زمینــه فعالیت 
به‌صــورت شــبانه‌روزی و حضور پزشــک در ســه نوبــت‌کاری 
براساس پروانۀ صادر شده هستند.وی اظهار کرد: به استناد 
ماده 8 قانون تعزیرات حکومتی امور بهداشــتی و درمانی در 
صورت رعایت نکــردن دســتورالعمل و فعال‌نبــودن مرکز در 
طول مدت شــبانه‌روز، این مورد جرم محســوب می شود و در 
صورت مشــاهدۀ تخلف به مراجع قضایی معرفــی و در نهایت 
پروانۀ مسئول فنی لغو می‌شــود.دکتر ایزدی تصریح کرد: از 
همشــهریان گرامی خواهشــمندیم از حضــور در دورهمی‌ها 
و اماکــن پرازدحام خــودداری کنند و رعایت شــیوه‌نامه‌های 
بهداشتی و استفاده از ماســک را بیشــتر مدنظر قرار دهند تا 

بتوانیم به سلامت از موج ششم کرونا عبور کنیم.

افزایش 4برابری تعداد مبتلایان 	•
رئیس مرکز بهداشــت بردســکن از افزایش آمــار مبتلایان به 
کرونا ) ســویه امیکرون( در این شهرســتان ابراز نگرانی کرد. 
حســین امامیان افزود: ازهفته گذشــته مراجعه کنندگان به 
مرکز منتخب کرونا )طالقانی( بردســکن 4 برابر شده است و 
متاسفانه از تعداد 17 نفر به 70 نفر در روز افزایش پیدا کرده 
و این زنگ خطری اســت که بردســکن در هفته آینده در رنگ 
بندی کرونا از زرد به نارنجــی و حتی قرمز تغییر پیدا کند. وی 
با بیان این که علایم سویه امیکرون شبیه سرماخوردگی است 
،اظهارکرد: متاســفانه این ســویه اکثــر خانواده هــا را درگیر 
کرده اســت و حداقل باید 5 روز خود را قرنطینه خانگی کنند 
و هم‌اکنون 300 نفــر  دراین شهرســتان درقرنطینه خانگی 
هستند. وی افزود: تعداد افراد مبتلا به کرونا نسبت به ماه قبل 
4 برابر شده اســت و تنها در یک روز 63 نفر تست آن ها مثبت 
شد و هم اینک نیز 18 نفر در بخش ویژه کرونا بستری هستند. 
رئیس مرکز بهداشــت بردســکن اظهارکرد: آمار مبتلایان به 
ســویه امیکرون روند صعودی به خود گرفته اســت و اگر مردم 
دستورالعمل های بهداشتی را رعایت نکنند مجدد محدودیت 
ها در شهرســتان برقــرار خواهــد شــد. وی گفت: متاســفانه 
6 هزار نفر از افــراد بالای 12 ســال شهرســتان تاکنون هیچ 
مراجعه ای برای تزریق واکســن خود نداشــته انــد و این افراد 
برای شهرستان خطرناک هستند. وی با بیان این که تعطیلی 
مدارس منوط به تصمیم ســتاد کرونای اســتان است، افزود: 
متاســفانه برخی از معلمان و دانش آموزان به سویه امیکرون 
مبتلا شده اند و مدارســی که آمار آن ها افزایش پیدا کند باید 
تعطیل شــوند. امامیــان ادامــه داد: قدرت ســرایت امیکرون 

5 برابر ویروس کرونا دلتا بوده و کســانی که دوز ســوم خود را 
تزریق کنند ایمنی بدن آن ها در برابر سویه امیکرون 25 برابر 

افزایش پیدا می کند. 

تست‌های مثبت کرونا در 6شهرستان  به 42 درصد رسید	•
 رئیس دانشگاه علوم پزشکی سبزوار گفت: میزان تست‌های 
مثبــت و قطعــی کرونــا در شهرســتان هــای زیرپوشــش این 
دانشگاه  طی یک هفته گذشته افزایش یافته و به 42 درصد 
رسیده است. به گزارش خراسان رضوی، دکتر علیرضا مسلم 
افزود: تســت های مثبت و قطعــی کرونا در هفته گذشــته در 
حوزه دانشــگاه علوم پزشکی ســبزوار کمتر از 25 درصد بود 
که با افزایش شــیوع ویروس امیکرون هم اینک به 42 درصد 
رســیده اســت. وی گفت: دوز ســوم واکســن کرونا می‌تواند 
میــزان ایمنــی فــرد را در برابر ســویه امیکرون چندیــن برابر 
افزایش دهد، از این رو تزریق نوبت سوم این واکسن، ضرورت 
دارد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی سبزوار افزود: تمام افراد 
واجد شــرایطی که ســه ماه از تزریق نوبت دوم واکســن آن ها 
گذشته باشد، می توانند به مراکز تجمیعی واکسیناسیون که 
تعداد آن ها در حال افزایش است، مراجعه کنند. دکترمسلم 
اظهارکرد: تنها راه برون رفت از بحران کرونا علاوه بر رعایت 
پروتکل های بهداشتی، فاصله گذاری اجتماعی و استفاده از 
ماسک و واکسیناسیون افراد جامعه است که گردش ویروس 

در جامعه را از بین می برد. 

ابتلای 30 نفر از کادردرمان تربت جام  به امیکرون	•
رئیس دانشکده علوم‌پزشکی تربت جام با اشاره به ورود پیک 
ششــم به تربت جــام و افزایــش مراجعــه بیمــاران کرونایی به 
مراکز درمانی گفــت: عملاتربت جام وارد پیک‌ششم‌شــده و 
با روزهای ســخت کرونا امیکرون ۱۵روزدیگــر فاصله داریم.

دکتر افکار افزود: هم اکنون ۳۰ نفر از کادر درمان در مرخصی 
اســتعلاجی کرونایی قرار دارند که کیفیت خدمــات را پایین 
می آورد.وی خاطرنشــان کرد: تعلیم و تربیت تعطیل نخواهد 
شــد ولی مدارس وکلاس درســی که دانش آموزان و معلمان 
درگیر ویروس کرونا شوند به صورت موردی یک هفته تعطیل 
می‌شــوند.وی یــادآور شــد: از مجموع ۳۰ تســت ارســالی به 
مشهد، ۲۸ نمونه مثبت اعلام می شود و میزان مثبت امیکرون 

به صورت انفجاری زیاد شده است .


